
2017 年 5 月 1 日 

 

ADMENIC DVP ユーザー様 御中 

 

カ リ ー ナ シ ス テ ム 株 式 会 社 

プ ロ ダ ク ト 営 業 部 

 

 

ADMENIC DVP 保守契約および一部修理終了のご案内 

 

 

謹啓 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

日ごろご愛顧を賜っております ADMENIC DVP は 2010 年に発売となり、今年で 7 年目となりました。つ

きましては、一部の部品の入手が非常に困難となり、今後、故障内容によっては、残念ながら修理を行う事が

出来ずそのままご返却、となる事が有り得ます。そこで誠に遺憾ではございますが、同製品の保守契約/サポ

ートを今年度で満了とさせて頂くと共に、故障内容によっては、未修理返却となる事をご承知おき頂きたく宜

しくお願い申し上げます。 

 

今後は ADMENIC DVP の後継機である、ADMENIC DVP2 への更新のご検討を賜りたく、宜しくお願い

申し上げます。 

 

 

【保守契約/サポート終了製品】 

製品名 型番 保守契約/サポート終了期日 

ADMENIC DVP ADM-DVP(R1) 2018 年 3 月 30 日(金) 

ADMNEIC DVP(GC) ADM-DVP(GC) 2018 年 3 月 30 日(金) 

 

【後継製品】 

製品名 型番 価格 発売日 JAN 

ADMENIC DVP2 ADM-DVP2(R2B) オープン 2016 年 10 月 4571382715036

ADMNEIC DVP2 カメラセット ADM-DVP2(R2B)-CH-CBL10 オープン 2016 年 10 月 4571382715029

 

 

謹白 


